
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 08.05.2023 r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-31/2023 - dostawę sprzętu rehabilitacyjnego na potrzeby ośrodków 

rehabilitacji dzieci i młodzieży Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  

 

Sprostowanie do odpowiedzi na pytania z dnia 08.05.2023r.  

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania:  

 

Pytanie 41 – Pakiet 9 - Pkt. 6  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o rozstawie między kolumnami 1020 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 43 -  Pakiet 9 - Pkt. 9 i 10  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o szerokości całkowitej z opuszczonymi i podniesionymi barierkami 830 

mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 44 -  Pakiet 9 - Pkt. 12  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka ze szczytami w formie wyprofilowanych uchwytów do prowadzenia, 

wyjmowanymi, z dodatkowym uchwytem np. na torbę pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 45 -  Pakiet 9 - Pkt. 13  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka bez piątego koła. Proponowany model wózka posiada doskonale zwrotne 

i mobilne koła, bez konieczności zastosowania piątego koła. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 47 -  Pakiet 9 - Pkt. 19  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z barierkami bocznymi składanymi do poziomu ramy leża, z funkcją 

szybkiego obniżania, na 6 szczebelkach, z górną, tworzywową osłoną. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 51 – Pakiet 9  

Czy w punktach 28, 29, 30, 31, 32, 33 Zamawiający opisuje dodatkowe wyposażenie, które ma posiadać wózek, czy 

jedynie możliwość doposażenia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Winno być:  

 

Pytanie 41 – Pakiet 9 - Pkt. 6  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o rozstawie między kolumnami 1020 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 43 -  Pakiet 9 - Pkt. 9 i 10  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o szerokości całkowitej z opuszczonymi i podniesionymi barierkami 830 

mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 44 -  Pakiet 9 - Pkt. 12  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka ze szczytami w formie wyprofilowanych uchwytów do prowadzenia, 

wyjmowanymi, z dodatkowym uchwytem np. na torbę pacjenta. 



 
 
 
 
 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 45 -  Pakiet 9 - Pkt. 13  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka bez piątego koła. Proponowany model wózka posiada doskonale zwrotne 

i mobilne koła, bez konieczności zastosowania piątego koła. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 47 -  Pakiet 9 - Pkt. 19  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z barierkami bocznymi składanymi do poziomu ramy leża, z funkcją 

szybkiego obniżania, na 6 szczebelkach, z górną, tworzywową osłoną. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 51 – Pakiet 9  

Czy w punktach 28, 29, 30, 31, 32, 33 Zamawiający opisuje dodatkowe wyposażenie, które ma posiadać wózek, czy 

jedynie możliwość doposażenia? 

Odpowiedź: Możliwość doposażenia.  

 

 


